
 

 

 
UCHWAŁA Nr 21/2016 

Rady Wydziału Chemicznego PRz 
z dnia 11 maja 2016 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zasad i trybu wyboru specjalności na 
studiach I i II stopnia. 

 

§ 1. 

Na podstawie §18 Regulaminu studiów wyższych na Politechnice Rzeszowskiej  
z 23 kwietnia 2015 r. , Rada uchwala, co następuje: 

§ 2. 

Zatwierdza się sposób wyboru specjalności na studiach I i II stopnia: 
a) Studenci w trakcie sem. IV (studia I stopnia) oraz sem. I (studia II stopnia) 

zapoznają się z ofertą specjalności prowadzonych na każdym kierunku 
studiów w danym roku akademickim. 

b) Prezentacje specjalności są dostępne na stronie internetowej Wydziału; 
dodatkowych informacji udzielają opiekunowie kierunków/specjalności. 

c) W wyznaczonym czasie studenci wskazują specjalność podstawową  
i alternatywną, na której chcieliby się kształcić. Odpowiednie formularze 
należy pobrać z Dziekanatu lub ze strony internetowej Wydziału. Wypełnione 
karty wyboru specjalności studenci składają w wyznaczonych terminach  
w Dziekanacie.  

d) Mając na uwadze skutki finansowe dla wydziału, możliwości lokalowe  
i kadrowe a także zalecaną liczebność grup studenckich, określaną corocznie 
we właściwej Uchwale Senatu PRz, Dziekan podejmuje decyzje  
o uruchomieniu specjalności. 

e) W przypadku, gdy liczba studentów chętnych do podjęcia kształcenia na danej 
specjalności jest większa niż liczba miejsc o kwalifikacji na daną specjalność 
decyduje średnia ważona ze studiów z sem. I-III (dot. studiów I stopnia) lub 
średnia ważona ze studiów I stopnia (dot. studiów II stopnia). 

f) Szczegółowy harmonogram wyboru specjalności corocznie ustala Prodziekan 
ds. Kształcenia. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
 

 

Prof. dr hab. inż. Henryk Halina 

Dziekan Wydziału Chemicznego 

 

 


